1

桓台县人民政府

关于公布桓台县 2024年度工业企业

“亩产效益”评价改革结果的通知

桓政字〔2024〕54号

各镇人民政府，街道办事处，县政府各部门，各有关单位：

为贯彻落实《山东省人民政府关于开展“亩产效益”评价改革工作的

指导意见》（鲁政字〔2019〕235号）和市工业和信息化局等 10部门《关

于做好 2024 年“亩产效益”评价改革工作的通知》要求，依据《桓台县

工业企业“亩产效益”评价改革实施方案（试行）》和《桓台县 2024 年

工业企业“亩产效益”评价改革工作方案》，我县对工业企业进行了“亩

产效益”评价。规模以上工业企业参评 172家，其中 A类 34家、B类 69

家、C 类 61 家、D 类 8 家。规模以下工业企业参评 169 家，其中 A 类 34

家、B类 68家、C类 59家、D类 8家。现将结果予以公布（详见附件）。

附件：1.2024年度桓台县规上工业企业“亩产效益”评价改革分类

结果

2.2024年度桓台县规下工业企业“亩产效益”评价改革分类

结果

桓台县人民政府

2024年 7月 23日

（此件公开发布）

2

附件 1

2024年度桓台县规上工业企业“亩产效益”

评价改革分类结果

企业全称 分类等级

山东中保康医疗器具有限公司 A（优先发展类）

山东泰宝信息科技集团有限公司 A（优先发展类）

山东泰宝防伪制品有限公司 A（优先发展类）

山东海奥斯生物科技股份有限公司 A（优先发展类）

淄博万科化工有限公司 A（优先发展类）

淄博太极工业搪瓷有限公司 A（优先发展类）

淄博北斗星化工股份有限公司 A（优先发展类）

山东东洋泰工艺品有限公司 A（优先发展类）

淄博华天橡塑科技有限公司 A（优先发展类）

山东泰顺电气有限责任公司 A（优先发展类）

山东高速华瑞道路材料技术有限公司 A（优先发展类）

山东金诚石化集团有限公司 A（优先发展类）

山东金泰轧辊股份有限公司 A（优先发展类）

山东东岳化工有限公司 A（优先发展类）

淄博贝林电子有限公司 A（优先发展类）

山东东岳未来氢能材料股份有限公司 A（优先发展类）

山东领军智能交通科技有限公司 A（优先发展类）

山东华夏神舟新材料有限公司 A（优先发展类）

山东昭和新材料科技股份有限公司 A（优先发展类）

淄博邦世实业有限公司 A（优先发展类）

山东汽车弹簧厂淄博有限公司 A（优先发展类）

淄博佰仕智能家居有限公司 A（优先发展类）

淄博大华纸业有限公司 A（优先发展类）

山东东岳高分子材料有限公司 A（优先发展类）

3

企业全称 分类等级

山东博汇纸业股份有限公司 A（优先发展类）

淄博海益精细化工有限公司 A（优先发展类）

山东泰禾环保科技股份有限公司 A（优先发展类）

山东汇丰石化集团有限公司 A（优先发展类）

山东德利诺生物工程有限公司 A（优先发展类）

山东东岳有机硅材料股份有限公司 A（优先发展类）

山东迈科钨钼科技股份有限公司 A（优先发展类）

淄博科勒有限公司 A（优先发展类）

胜利油田桓台金家石油开发有限责任公司 A（优先发展类）

山东海力化工股份有限公司 A（优先发展类）

山东凯高国际贸易有限公司 B（支持发展类）

山东龙图家居股份有限公司 B（支持发展类）

中化东大（淄博）有限公司 B（支持发展类）

淄博宝晶新材料股份有限公司 B（支持发展类）

山东汇达蠕墨装备有限公司 B（支持发展类）

淄博汇捷化工股份有限公司 B（支持发展类）

淄博润腾新材料科技有限公司 B（支持发展类）

山东淄博环宇桥梁模板有限公司 B（支持发展类）

中电（山东）电力科技有限公司 B（支持发展类）

淄博德信联邦化学工业有限公司 B（支持发展类）

山东杰乐生物科技有限公司 B（支持发展类）

山东仁丰特种材料股份有限公司 B（支持发展类）

山东聚鑫新材料有限公司 B（支持发展类）

淄博盛拓泵业有限公司 B（支持发展类）

山东海和机械制造有限公司 B（支持发展类）

山东森荣新材料股份有限公司 B（支持发展类）

淄博康启机械设备有限公司 B（支持发展类）

有道轮胎有限公司 B（支持发展类）

淄博一淼工贸有限公司 B（支持发展类）

淄博科普电气股份有限公司 B（支持发展类）

山东金滢新材料有限公司 B（支持发展类）

4

企业全称 分类等级

山东国德机械科技有限公司 B（支持发展类）

山东巨明机械有限公司 B（支持发展类）

淄博铭盛达金属制品有限公司 B（支持发展类）

山东泰宝包装制品有限公司 B（支持发展类）

淄博华辉新材料科技股份有限公司 B（支持发展类）

淄博鸿润新材料有限公司 B（支持发展类）

山东万丰化工装备科技有限公司 B（支持发展类）

淄博卓正机械有限公司 B（支持发展类）

淄博正大新材料科技有限公司 B（支持发展类）

淄博先锋磨具制造有限公司 B（支持发展类）

山东中联电气有限公司 B（支持发展类）

淄博鲁川气体有限公司 B（支持发展类）

山东国源电缆电器有限公司 B（支持发展类）

淄博恒久聚氨酯科技股份有限公司 B（支持发展类）

山东众诚新能源股份有限公司 B（支持发展类）

淄博宝峰混凝土有限公司 B（支持发展类）

淄博雷法耐火材料有限公司 B（支持发展类）

淄博金天包装有限公司 B（支持发展类）

山东长江粮油仓储机械有限公司 B（支持发展类）

淄博气宇空调节能设备有限公司 B（支持发展类）

海顺新材料有限公司 B（支持发展类）

淄博鑫海机械制造股份有限公司 B（支持发展类）

山东义丰环保机械股份有限公司 B（支持发展类）

山东东杰电气有限公司 B（支持发展类）

山东省桓台县金波树脂厂 B（支持发展类）

山东稷丰粮油仓储设备有限公司 B（支持发展类）

山东胜华耐磨材料有限公司 B（支持发展类）

淄博凯越电气有限公司 B（支持发展类）

淄博竞迅钢构制品有限公司 B（支持发展类）

山东众诚制冷科技有限公司 B（支持发展类）

桓台县圣隆桶制品有限公司 B（支持发展类）

5

企业全称 分类等级

山东晨钟机械股份有限公司 B（支持发展类）

淄博永丰环保科技有限公司 B（支持发展类）

山东鑫福新材料科技有限公司 B（支持发展类）

山东瑞华环保设备有限公司 B（支持发展类）

淄博宏升机械制造有限公司 B（支持发展类）

淄博汇德聚氨酯制品股份有限公司 B（支持发展类）

淄博龙达混凝土有限公司 B（支持发展类）

山东新昊化工有限公司 B（支持发展类）

淄博昊祥模具科技有限公司 B（支持发展类）

山东长江国粮仓储机械股份有限公司 B（支持发展类）

山东国昱机械科技股份有限公司 B（支持发展类）

山东铁壁虎建材有限公司 B（支持发展类）

山东万家园家居有限公司 B（支持发展类）

山东德信皮业有限公司 B（支持发展类）

桓台博瀚建材有限公司 B（支持发展类）

山东特姆化工科技有限公司 B（支持发展类）

山东韵杰文化科技有限公司 B（支持发展类）

汤始建华建材（山东）有限公司 C（提升发展类）

山东五维阻燃科技股份有限公司 C（提升发展类）

山东智汇蠕墨新材料科技股份公司 C（提升发展类）

淄博宝特化工科技有限公司 C（提升发展类）

淄博航宇环保科技有限公司 C（提升发展类）

淄博格尔齿轮有限公司 C（提升发展类）

淄博业腾混凝土有限公司 C（提升发展类）

山东东岳氟硅材料有限公司 C（提升发展类）

山东科迪特电力科技有限公司 C（提升发展类）

山东创诚路桥工程机械有限公司 C（提升发展类）

山东明川环保材料有限公司 C（提升发展类）

山东润辰重工机械有限公司 C（提升发展类）

山东万吉塑胶有限公司 C（提升发展类）

淄博日东混凝土有限公司 C（提升发展类）

6

企业全称 分类等级

淄博明派电气股份有限公司 C（提升发展类）

山东万家园木业有限公司 C（提升发展类）

山东海鸣新材料有限公司 C（提升发展类）

桓台永安建材有限公司 C（提升发展类）

山东大正机械装备有限公司 C（提升发展类）

淄博建佳包装股份有限公司 C（提升发展类）

山东聚泰泵业有限公司 C（提升发展类）

山东华伟银凯建材科技股份有限公司 C（提升发展类）

山东福鑫达新型建材科技股份有限公司 C（提升发展类）

淄博立夏包装有限公司 C（提升发展类）

淄博乐山玻璃建材有限公司 C（提升发展类）

山东晟晖重工科技有限公司 C（提升发展类）

淄博润恒新材料有限公司 C（提升发展类）

山东毕氏家具有限公司 C（提升发展类）

淄博大桓九宝恩皮革集团有限公司 C（提升发展类）

淄博国龙混凝土有限公司 C（提升发展类）

淄博双发管业有限公司 C（提升发展类）

淄博华祥钨钼制品有限公司 C（提升发展类）

山东裕荣赛锦工贸有限公司 C（提升发展类）

山东龙泰畜牧机械有限公司 C（提升发展类）

淄博晨恒混凝土股份有限公司 C（提升发展类）

淄博桓台天丰专用面粉有限公司 C（提升发展类）

淄博玲宝工贸有限公司 C（提升发展类）

淄博新宇集团有限公司 C（提升发展类）

山东黄河龙集团有限公司 C（提升发展类）

桓台县森海木器包装厂 C（提升发展类）

山东梨花面业有限公司 C（提升发展类）

淄博语嫣丹青纸业有限公司 C（提升发展类）

桓台县鸿润汽车配件有限公司 C（提升发展类）

山东海江化工有限公司 C（提升发展类）

山东建龙新材料科技有限公司 C（提升发展类）

7

企业全称 分类等级

山东辰岳重型机械有限公司 C（提升发展类）

桓台县马桥后金滑石粉厂 C（提升发展类）

山东天说橡胶有限公司 C（提升发展类）

淄博鑫龙混凝土有限公司 C（提升发展类）

山东海鸣新型材料有限公司 C（提升发展类）

山东万鑫电器股份有限公司 C（提升发展类）

淄博同盛混凝土有限公司 C（提升发展类）

山东尚牛智能制造有限公司 C（提升发展类）

山东东昊化工设备有限公司 C（提升发展类）

山东金汇丰科技有限公司 C（提升发展类）

淄博海安钢结构有限公司 C（提升发展类）

山东金弘管业有限公司 C（提升发展类）

淄博双龙飞塑业股份有限公司 C（提升发展类）

山东金德生物科技股份有限公司 C（提升发展类）

淄博馨家园建筑科技有限公司 C（提升发展类）

水发润东（山东）新型材料股份有限公司 C（提升发展类）

山东志达砼科股份有限公司 D（限制发展类）

山东圣润机械有限公司 D（限制发展类）

山东汇德机械有限公司 D（限制发展类）

淄博昌顺化工设备厂 D（限制发展类）

淄博恒信家具股份有限公司 D（限制发展类）

山东智程管业有限公司 D（限制发展类）

山东奥博电气股份有限公司 D（限制发展类）

山东博丰利众化工有限公司 D（限制发展类）

8

附件 2

2024年度桓台县规下工业企业“亩产效益”

评价改革分类结果

企业全称 分类等级

淄博润欣新材料股份有限公司 A（优先发展类）

山东奥德美高分子材料有限公司 A（优先发展类）

山东金博环保科技有限公司 A（优先发展类）

淄博润安化工科技有限公司 A（优先发展类）

桓台东源化工有限公司 A（优先发展类）

桓台县塑料编织厂 A（优先发展类）

淄博晶磊复合材料有限公司 A（优先发展类）

淄博天齐磨料磨具有限公司 A（优先发展类）

淄博名润电器有限公司 A（优先发展类）

淄博康利达塑料有限公司 A（优先发展类）

淄博瑞莱特真空设备有限公司 A（优先发展类）

山东森盛隆环保科技有限公司 A（优先发展类）

桓台中盈蓝海包装制品有限公司 A（优先发展类）

淄博瑞玲服装有限公司 A（优先发展类）

山东泽欧塑业股份有限公司 A（优先发展类）

淄博兴工机械有限公司 A（优先发展类）

淄博少海包装制品有限公司 A（优先发展类）

山东易正合包装股份有限公司 A（优先发展类）

山东省桓台县齐生宝塑编厂 A（优先发展类）

淄博顺鸣机械制造有限公司 A（优先发展类）

淄博金拓机械有限公司 A（优先发展类）

桓台天悦包装制品有限公司 A（优先发展类）

淄博华泰服装股份有限公司 A（优先发展类）

淄博腾飞电气科技有限公司 A（优先发展类）

9

企业全称 分类等级

淄博耀航机械有限公司 A（优先发展类）

山东大众防护材料有限公司 A（优先发展类）

山东大方电气有限公司 A（优先发展类）

淄博容祥包装制品有限公司 A（优先发展类）

淄博汇祥荣印务股份有限公司 A（优先发展类）

淄博宜粮仓储工程有限公司 A（优先发展类）

淄博健美服装有限公司 A（优先发展类）

桓台县金铭机械厂 A（优先发展类）

淄博国轩机械制造有限公司 A（优先发展类）

淄博金辉电气股份有限公司 A（优先发展类）

桓台县贵发制桶厂 B（支持发展类）

淄博新岳新材料科技有限公司 B（支持发展类）

桓台县恒源保温防腐材料有限公司 B（支持发展类）

桓台县金湖甲壳制品有限公司 B（支持发展类）

淄博仕杰搪瓷股份有限公司 B（支持发展类）

淄博泉祥机械制造有限公司 B（支持发展类）

淄博晨路经贸有限公司 B（支持发展类）

淄博恒越道路设施维护有限公司 B（支持发展类）

淄博森鹏工贸有限公司 B（支持发展类）

淄博亚荣工贸有限公司 B（支持发展类）

桓台县大寨建材厂 B（支持发展类）

淄博泰昱德时装股份有限公司 B（支持发展类）

桓台华盛塑业科技有限公司 B（支持发展类）

山东善霖工贸有限公司 B（支持发展类）

淄博东晓电气科技股份有限公司 B（支持发展类）

淄博润鼎机械有限公司 B（支持发展类）

桓台县东宏建材有限公司 B（支持发展类）

山东映瑞建设工程有限公司桓台搅拌站 B（支持发展类）

山东宏元环保科技有限公司 B（支持发展类）

淄博乐开电子科技有限公司 B（支持发展类）

淄博博创重工科技有限公司 B（支持发展类）

10

企业全称 分类等级

淄博昱欣家居用品有限公司 B（支持发展类）

淄博海鸿服装有限公司 B（支持发展类）

淄博超力复合材料有限公司 B（支持发展类）

淄博振能复合材料有限公司 B（支持发展类）

淄博桓工机械科技有限公司 B（支持发展类）

淄博绿环木业有限公司 B（支持发展类）

淄博鑫海钢筋制品有限公司 B（支持发展类）

淄博昊川新材料科技有限公司 B（支持发展类）

淄博桓台齐光锻压机械有限公司 B（支持发展类）

山东腾辉机械有限公司 B（支持发展类）

淄博彤辉铝业有限公司 B（支持发展类）

淄博海龙金属制品有限公司 B（支持发展类）

淄博爱越包装有限公司 B（支持发展类）

淄博银海包装制品有限公司 B（支持发展类）

桓台县凤凰包装制品有限公司 B（支持发展类）

淄博德星实业股份有限公司 B（支持发展类）

淄博洪盛机械股份有限公司 B（支持发展类）

桓台立成机械厂 B（支持发展类）

淄博全丰纸管有限公司 B（支持发展类）

山东首丰智能环保装备有限公司 B（支持发展类）

淄博恒河自动化设备有限公司 B（支持发展类）

淄博融联包装制品有限公司 B（支持发展类）

淄博润达机械有限公司 B（支持发展类）

山东黑木环保材料科技有限公司 B（支持发展类）

山东金晨印务股份有限公司 B（支持发展类）

山东新泉暖通科技有限公司 B（支持发展类）

山东泰沃水环保科技有限公司 B（支持发展类）

淄博金福印务有限公司 B（支持发展类）

淄博天盾环保设备股份有限公司 B（支持发展类）

淄博业脉包装有限公司 B（支持发展类）

淄博震恺工贸有限公司 B（支持发展类）

11

企业全称 分类等级

桓台伟业塑料有限公司 B（支持发展类）

淄博清宇新材料有限公司 B（支持发展类）

淄博护铁神化工有限公司 B（支持发展类）

淄博天水新材料有限公司 B（支持发展类）

淄博萨丽特包装制品有限公司 B（支持发展类）

桓台县金邦机械配件有限公司 B（支持发展类）

淄博镇港电气股份有限公司 B（支持发展类）

淄博市恒久电气有限公司 B（支持发展类）

淄博学先面业有限公司 B（支持发展类）

淄博曙光线缆有限公司 B（支持发展类）

淄博尚冠工贸有限公司 B（支持发展类）

山东省桓台县风机厂 B（支持发展类）

山东浩鑫电气科技有限公司 B（支持发展类）

桓台县科源新型建材有限公司 B（支持发展类）

桓台县鑫荣化工有限公司 B（支持发展类）

淄博广汇塑编有限公司 B（支持发展类）

淄博宾恒机械有限公司 C（提升发展类）

淄博鼎美家具有限公司 C（提升发展类）

山东宏坤电力电子科技有限公司 C（提升发展类）

山东国缘酒业有限公司 C（提升发展类）

淄博东杭机械有限公司 C（提升发展类）

桓台晟跃机械有限公司 C（提升发展类）

山东大荣新材料有限公司 C（提升发展类）

淄博照博电气有限公司 C（提升发展类）

淄博兴业包装有限公司 C（提升发展类）

淄博天翼膜结构工程有限公司 C（提升发展类）

淄博通达桥梁模板有限公司 C（提升发展类）

淄博鑫都机械有限公司 C（提升发展类）

山东旭富环保科技有限公司 C（提升发展类）

桓台坤朋工贸有限公司 C（提升发展类）

山东省桓台县酿酒厂 C（提升发展类）

12

企业全称 分类等级

桓台县宏发磨具厂 C（提升发展类）

桓台县东昊塑料有限公司 C（提升发展类）

淄博丰鑫纸制品有限公司 C（提升发展类）

淄博真农农业发展有限公司 C（提升发展类）

淄博盈润包装有限公司 C（提升发展类）

山东猪八戒酱蹄餐饮有限公司 C（提升发展类）

淄博中瑞陶瓷有限公司 C（提升发展类）

淄博熙光赢铁路设备有限公司 C（提升发展类）

淄博东宸磨具股份有限公司 C（提升发展类）

淄博华航塑业有限公司 C（提升发展类）

淄博凯旋门业有限公司 C（提升发展类）

桓台汇恒机械有限公司 C（提升发展类）

淄博顺兴工贸有限公司 C（提升发展类）

桓台县宜晨风机有限公司 C（提升发展类）

山东惠泽电器股份有限公司 C（提升发展类）

淄博凯德木业有限公司 C（提升发展类）

淄博金标塑业有限公司 C（提升发展类）

桓台县丰安面粉厂 C（提升发展类）

桓台县淦运塑料编织厂 C（提升发展类）

淄博丰邦木业有限公司 C（提升发展类）

淄博金德瑞暖通设备有限公司 C（提升发展类）

淄博鲁中晨报印务有限公司 C（提升发展类）

淄博铭辰面业有限公司 C（提升发展类）

淄博金年轮木业有限公司 C（提升发展类）

桓台县明丰电气科技有限责任公司 C（提升发展类）

山东万森木业股份有限公司 C（提升发展类）

淄博贯博新材料有限公司 C（提升发展类）

淄博国信机电科技有限公司 C（提升发展类）

艾格瑞巨明农业装备有限公司 C（提升发展类）

淄博泓旭机械科技有限公司 C（提升发展类）

淄博富隆机械有限公司 C（提升发展类）

13

企业全称 分类等级

山东京展木业有限公司 C（提升发展类）

淄博永发物资贸易有限公司 C（提升发展类）

淄博盛祥木业有限公司 C（提升发展类）

淄博思必得生物科技有限公司 C（提升发展类）

淄博嘉科机械有限公司 C（提升发展类）

淄博坤成乾业电气科技发展有限公司 C（提升发展类）

桓台县迅达机械厂 C（提升发展类）

桓台县大明电气有限公司 C（提升发展类）

桓台大众保温防腐有限公司 C（提升发展类）

山东裕丰助剂股份有限公司 C（提升发展类）

淄博鹏鑫精密铸造有限公司 C（提升发展类）

淄博派德家居有限公司 C（提升发展类）

桓台科汇环保新型建材有限公司 C（提升发展类）

山东昊艺农业发展有限公司 D（限制发展类）

山东思达电气有限公司 D（限制发展类）

桓台朗瑞制衣有限公司 D（限制发展类）

淄博凯盛机械有限公司 D（限制发展类）

山东耀龙商用厨具有限公司 D（限制发展类）

淄博昊安联宇环保工程有限公司 D（限制发展类）

淄博东晓电气厂 D（限制发展类）

淄博九纬工贸有限公司 D（限制发展类）